南安市农业农村局

	南安市财政局

南农〔2020〕323号

南安市农业农村局  南安市财政局

关于下达2020年绿色高质高效
行动资金（第一批）的通知

各有关乡镇（街道）乡村振兴服务中心（社区发展服务中心）、财政所：

    根据福建省财政厅  福建省农业农村厅《关于下达2020年中央农业生产发展专项资金的通知》（闽财农指〔2020〕65号）和南安市农业农村局《关于印发2020年绿色高质高效行动项目实施方案的通知》（南农〔2020〕293号）的文件精神，经调查落实，码头镇在内柯等12 个村开展晚稻绿色高质高效示范，示范面积5200亩，金淘镇在玉园等16个村开展晚稻绿色高质高效示范，示范面积4800亩，按项目实施要求，每亩补助水稻配方肥55元。肥料补助款按实平均每亩补助，肥料补助资金直接下拨到项目村，由村组织购买后落实到示范户，并登记造册。为确保项目顺利实施，现将购买水稻配方肥资金拨付到项目村。请严格按照“预算管理、先建后补、先来后到、按标补贴”等原则，加强补助资金使用管理，确保专款专用。
    附件：2020年晚稻绿色高质高效项目村水稻配方肥补

      助资金表
南安市农业农村局        南安市财政局

                             2020年10月20日

（此件主动公开）
 抄送：存档。

 南安市农业农村局办公室                2020年10月20日印发
附件
	2020年晚稻绿色高质高效项目村水稻配方肥补助资金表

	乡镇
	村别
	种植面积（亩）
	补助资金（万元）

	各村种植面积
	合计
	各村补助资金
	合计

	码头
	内柯村
	300
	5200
	1.65
	28.6

	铺前村
	115

	0.6325

	南冬村
	400

	2.2

	丰联村
	350

	1.925

	坑内村
	345

	1.8975

	新汤村
	480

	2.64

	刘林村
	520

	2.56

	高山村
	560

	3.08

	杏东村
	450

	2.475

	宫占村
	480

	2.64

	东大村
	800

	4.4

	仙美村
	400

	2.2

	金淘
	玉园村
	140.42
	4800
	0.7723
	26.4

	毓南村
	478.43

	2.6313

	亭川村
	302

	1.661

	晨光村
	280.53

	1.543

	朵桥村
	283.33

	1.5583

	艺林村
	147

	0.8085

	时潮村
	200

	1.1

	南丰村
	371.6

	2.0438

	中心村
	489.47

	2.6921

	文山村
	203.93

	1.1216

	盖溪村
	397.59

	2.1867

	东溪村
	336.2

	1.8491

	杏山村
	219.9

	1.2095

	水阁村
	158.98

	0.8744

	深垵村
	190.15

	1.0458

	占石村
	600.47

	3.3026

	总计

	10000

	55

PAGE
- 1 -